

Yeni teklif gelmedi, Hakem kurulu önceki teklifi onayladı
Memura hükümetin önerdiği kadar zam!

Okak'ta yüzde 15, ikinci 6 ayda ise yüzde 10 zam yapılacak. 2025 ilk 6 ay için yüzde 6 ve ikinci altı ay için ise yüzde 5 artış öngörülüyor.

Memur-Sen, 2024 için 3'er aylık dönemler itibarıyla refah payı dahil birinci 3 ayda yüzde 35, ikinci 3 ayda yüzde 10, üçüncü 3 ayda yüzde 15, dördüncü 3 ayda yüzde 10 artış istemişti. Konfederasyon, 2025 için ise 6'şar aylık dönemler itibarıyla refah payı dahil birinci 6 ayda yüzde 25 ve ikinci 6 ayda yüzde 15 zam talep etmişti. ▶ Haberi 4'te

SO KAKKLARDA BÜYÜK COŞKU

Sakaryalılar, 30 Ağustos Zafer Bayram'ını önceki akşam düzenlenen fener alayı ve Kent Meydanı'ndaki programa büyük katılım gösterdi ve zaferi coşkuyla kutladı



Adapazarı'nda Çark Caddesi'nden başlayan fener alayına katılan protokol üyeleri ve vatandaşlar, orkestra eşliğinde kent merkezinden geçerek Demokrasi Meydanı'na yürüdü.

Yürüyüş sırasında 100 metre uzunluğundaki Türk bayrağını taşıyan vatandaşlar, meydana mehter takımının verdiği konseri dinledi.

Yüce: Ağustos zafer ayımız!

Büyükşehir Belediye Başkan Ekrem Yüce, Kent Meydanı'ndaki programda "Milletimiz bu şanlı zaferle; milli birlik ve beraberlik anlayışı içerisinde, kendisini tarih sahnesinden silmek isteyenlere unutulmayacak bir ders vermiş, hiçbir şekilde bağımsızlık ve hürriyetinden ödün vermeyeceği ni tüm dünyaya göstermiştir" dedi.

Yüce, "Ağustos ayı vatanımız için zafer ayıdır. Anadolu Türk-İslam birliğini temin ettiğimiz Çaldıran zaferi, bütün dünyaya huzur, güvenlik ve barış getiren Mercidabık zaferi, Sakarya ve Dumlupınar zaferleri, Anadolu'yu yurt edinmemizi sağlayan Malazgirt zaferi ve milletimize bağımsızlığın kapılarını aralayan 30 Ağustos Zaferi bu aydadır" ifadelerini kullandı.



Kutlamalara Vali Yaşar Karadeniz, Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, AK Parti Milletvekili Ertuğrul Kocacık, İl Garnizon Komutanı vekili Topçu Albay Tarık Demirci, İl Müftüsü Mehmet Aşık, Gençlik ve Spor İl Mü-

dürü Nevzat İnanç, ilçe belediye başkanları, meclis üyeleri, STK temsilcileri, Büyükşehir ve SAKİ bürokratları, basın mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı ▶ Haberi 7'de

Etçioğlu'ndan 'lansman' tepkisi

Adapazarı Belediyesi'nin geçmiş dönem başkanlarından Erkal Etçioğlu, Sapanca'da 6-9 Eylül tarihlerinde Uluslararası Peyzaj, Süs Bitkileri, Bahçe Sanatları ve Ekipmanları Fuarı'nın tanıtım toplantısının 'lansman' adıyla yapılmasına tepki gösterdi. ▶ Haberi 5'te



Erenler'de yatırım ve çalışmalar sürüyor

Şengül: "Gayretle çalışmaya devam"

Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, ilçe genelinde devam eden çalışmalar ile ilgili bilgilendirmede bulundu. Başkan Şengül, "Vatandaşımıza hizmet için tüm gücümüz ve gayretimiz ile çalışmaya devam edeceğiz" dedi

İlçe genelinde devam eden projelere ilişkin bilgi veren Başkan Şengül, ilçe genelinde çalışmaların hummalı şekilde sürdüğünü ifade ederek, çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini vurguladı. Şengül, vatandaşa hizmet için tüm güç ve gayretleri ile çalışmaya devam edeceklerini belirtti. ▶ Haberi 8'de



'Süper Mavi Ay' şölen oluşturdu

Ay'ın Dünya'ya en yakın konuma geldiği anda meydana gelen süper ay, Sakarya'nın yüksek kesimlerinde görsel şölen oluşturdu. Haberi 9'da



Cüneyt Seçken yaşamını yitirdi

Belçika'da yaşayan ve bir dönem spor dünyasında adından söz ettiren, Türk futbol takımlarına transferi gündeme gelen Akyazılı Cüneyt Seçken, 51 yaşında hayatını kaybetti.

Ülkenin önde gelen gazetelerinden Gazet Van Antwerpen'in haberine göre, Cüneyt Seçken iki gün önce kanalda ölü bulundu. Üzerinde kimlik bulunmayan cesedin, Cüneyt Seçken'e ait olduğu belirlendi. Seçken'in cenazesi Akyazı'da toprağa verilecek. ▶ Haberi 3'te

Kirada yeni dönem: Yüzde 25 aşılabilir!

▶ Haberi 4'te

Hey yavrum, hey Türkler geliyor!

▶ Yusuf Cinal'ın yazısı 6'da



Cumanız mübarek olsun mu?!!

▶ Erol Afşar'ın yazısı 7'de



Depresyon

▶ Tahsin Dayanç'ın yazısı 5'te



Dokumacı ilk kez Bizim Sakarya Gazetesi'ne konuştu.

'Söz sende SAKARYA'

İyi Parti İl Başkanı Serdip Dokumacı, bu göreve atandıktan sonra verdiği ilk röportajda, yerel seçim hazırlıklarının 'Söz Sende Sakarya' projesiyle başlatılacağını söyledi.

Daha önce Adapazarı'nda gerçekleştirdikleri 'Söz Sende Adapazarı' projesini güncelleyip il geneline uygulayacaklarını anlatan Dokumacı, "Siyasette en önemli şey vatandaşın yanında olmak. Bundan sonra da hem Söz Sende Sakarya hem de daha farklı projelerle vatandaşlarımızın yanında olacağız" dedi.

Dokumacı yerel seçimlere ilişkin ise şunları söyledi: "İyi Parti bütün il ve ilçelerde kendi adaylarını çıkarmak için hazırlıklarını yapıyor. Bu Sakarya'da da böyle olacak. Göreceğiniz çok önemli isimler, vatandaşın gönül rahatlığıyla oy verebileceği isimler ile çalışıyor. Vatandaşın 'Kime oy vereceğim' sözüne karşılık işte bu adaya diyebileceğimiz isimler İyi Parti'de olacak." ▶ Osman Hakan KARSLI'nın söyleşi 6'da

Arıcı'dan kansere umut veren proje!

Geyveli akademisyen Dr. Ömrüye Özok Arıcı kanser katalizörlerle Yumurta ve Göğüs kanserini teşhis edecek bir proje geliştirdi. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümünde Dr. Öğretim Üyesi olan Ömrüye Özok şimdilerde ise kanser Akciğer kanseri tanı kiti üzerine çalışmalarına devam ettiğini belirtti. ▶ Haberi 9'da

